



OBEC PROSENICE

Na Návsi 10, 751 21 Prosenice

IČO: 00301809, DIČ: CZ00301809

TRÁVNÍČEK & ŽÁK,
advokátní kancelář
Mgr. Jakub Trávníček
Jílkova 199, 615 00 Brno

Č.j.: 732/2021

V Prosenicích 24.11.2021

Věc: Poskytnutí listin na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 9.11.2021 v příloze zasílám - veškeré zápisy z jednání Rady obce Prosenice, která proběhla v měsíci říjnu a části měsíce listopadu 2021 (do dne obdržení žádosti). Žádné samostatné usnesení Rady obce Prosenice nebyly vyhotoveny.

Úhradu za poskytnuté informace nejsou požadovány.

Bc. Luboš

Zatloukal, DiS.

Digitálně podepsal Bc.
Luboš Zatloukal, DiS.

Datum: 2021.11.24
15:50:56 +01'00'

Bc. Luboš Zatloukal, DiS., starosta



OBEC PROSENICE

Na Návsi 10, 751 21 Prosenice

IČO: 00301809, DIČ: CZ00301809

ZÁPIS ZE SCHŮZE RADY OBCE PROSENICE, ze dne 13.10.2021

RO-2021-62

62. schůze

Přítomní členové rady:	Bc. Luboš Zatloukal, DiS. (starosta) Oldřich Škrabal Hana Krejčí František Vaněk Martina Kolísková (místostarostka)
Omluvení členové rady:	-
Počet přítomných členů rady:	5
Přítomní přizvaní:	-

Schválený pořad schůze:

- 1) Obdržené námítky proti návrhu územnímu opatření o stavební uzávěře
- 2) Územní řízení „Změna druhu pozemku z orné půdy na chmelnice“
- 3) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti: Prosenice p.č. 115, vložení SR + kNN
- 4) Nákup kanalizačních rour PP SN12 400/6m pro opravu havarijního stavu kanalizačního propoje Zahradní – Ke Mlýnu
- 5) Poznávací atlas – ilustrovaná vzdělávací kniha pro děti
- 6) Projektová dokumentace na rekonstrukci tělocvičny

Hlasování: 5 x PRO / Pořad schůze byl schválen.

01/RO-2021-62 Obdržené námítky proti návrhu územnímu opatření o stavební uzávěře

Starosta obce L. Zatloukal informoval členy rady o obdržených námítkách proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře od Moravské zemědělské, a.s. Žádné další námítky od jiné právnické či fyzické osoby nebyly obdrženy. Spis s námítkami v tištěné podobě byl předložen členům rady k prostudování. Obdržené námítky byly členům rady zaslány také emailem v elektronické podobě. Starosta L. Zatloukal informoval přítomné členy rady o předání obdržených námítek advokátovi pro právní posouzení a zpracování návrhu na vypořádání se s námítkami.

Přijaté usnesení: RO bere na vědomí obdržené námítky proti návrhu územnímu opatření o stavební uzávěře od Moravské zemědělské, a.s.

02/RO-2021-62 Územní řízení „Změna druhu pozemku z orné půdy na chmelnice“

Starosta L. Zatloukal informoval členy rady ohledně probíhajícího územního řízení „Změna druhu pozemku z orné půdy na chmelnice“. Byla řešena problematika dopadu této změny na život v obci. Rada se bude o problematiku dále zajímat.

Přijaté usnesení: RO bere na vědomí informace starosty o probíhajícím územním řízení „Změna druhu pozemku z orné půdy na chmelnice“.

03/RO-2021-62 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti: Prosenice p.č. 115, vložení SR + kNN

Starosta L. Zatloukal předložil členům rady žádost o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti: Prosenice p.č. 115, vložení SR + kNN.

Přijaté usnesení: RO projednala a schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti: Prosenice p.č. 115, vložení SR + kNN s ČEZ Distribuce, a.s. dle předloženého návrhu a pověřuje starostu L. Zatloukala jejím podpisem.

Hlasování: 5 x PRO / Usnesení bylo schváleno.

04/RO-2021-62 Nákup kanalizačních rour PP SN12 400/6m pro opravu havarijního stavu kanalizačního propoje Zahradní – Ke Mlýnu

Starosta obce informoval radu o nutnosti řešení havarijního stavu kanalizačního propoje Zahradní – Ke Mlýnu. V současné době jsou roury PP SN12 400/6m nedostatkovým materiálem. Podařilo se získat cenovou nabídku od dodavatele TECHNOMA a.s., IČ: 61942715, který má roury ihned k dodání.

Přijaté usnesení: RO projednala a schvaluje nákup 13 kusů kanalizačních rour PP SN12 400/6m od dodavatele TECHNOMA a.s., IČ: 61942715.

Hlasování: 5 x PRO / Usnesení bylo schváleno.

05/RO-2021-62 Poznávací atlas – ilustrovaná vzdělávací kniha pro děti

Starosta L. Zatloukal předložil členům rady nabídku knihy Poznávací atlas regionu od firmy Zirek s.r.o., IČ: 05215251. Již v minulosti obec využila nabídky od stejné firmy na dodávku Poznávacích omalovánek pro děti se zaměřením na obce našeho regionu.

Přijaté usnesení: RO projednala a schvaluje nákup 100 ks knihy Poznávací atlas regionu – ilustrované vzdělávací knihy pro děti od firmy Zirek s.r.o., IČ: 05215251.

Hlasování: 5 x PRO / Usnesení bylo schváleno.

06/RO-2021-62 Projektová dokumentace na rekonstrukci tělocvičny

Starosta L. Zatloukal uvedl, že by bylo vhodné mít připravenou projektovou dokumentaci na rekonstrukci tělocvičny v ul. Školní s ohledem na pravidelně vypisované dotační výzvy. Bez současné rekonstrukce/modernizace sportoviště nelze získat finance na rekonstrukci sociálního zařízení.

02/RO-2021-63 Rozpočtové opatření č. 8/2021

Přijaté usnesení: RO projednala a schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2021 dle předloženého návrhu bez výhrad.

Hlasování: 5 x PRO / Usnesení bylo schváleno.

03/RO-2021-63 Ukončení nájmu rybníka (tzv. Panského rybníku) s Českým rybářským svazem, MO Přerov

Starosta L. Zatloukal předložil členům rady návrh Dohody o ukončení nájmu rybníka s nájemcem Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, IČ: 180 503 87. Jedná se o tzv. Panský rybník - vodní plocha o výměře 3,14 ha, na pozemku p.č. 326/3, v k.ú. Proseničky. Ukončení nájmu je navrhováno v souvislosti s realizací projektu Revitalizace slepého ramene, k.ú. Proseničky.

Přijaté usnesení: RO projednala a schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu rybníka (tzv. Panský rybník - vodní plocha o výměře 3,14 ha, na pozemku p.č. 326/3, v k.ú. Proseničky) s nájemcem Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, IČ: 180 503 87 dle předloženého návrhu.

Hlasování: 5 x PRO / Usnesení bylo schváleno.

V Prosenicích dne 27.10.2021

Bc. Luboš

Zatloukal, Dis.

Digitálně podepsal Bc.

Luboš Zatloukal, Dis.

Datum: 2021.11.24

15:21:16 +01'00'

Bc. Luboš Zatloukal, DiS. (starosta)



OBEC PROSENICE

Na Návsi 10, 751 21 Prosenice

IČO: 00301809, DIČ: CZ00301809

ZÁPIS ZE SCHŮZE RADY OBCE PROSENICE,

ze dne 27.10.2021

RO-2021-63

63. schůze

Přítomní členové rady:	Bc. Luboš Zatloukal, DiS. (starosta) Oldřich Škrabal Hana Krejčí František Vaněk Martina Kolísková (místostarostka)
Omluvení členové rady:	-
Počet přítomných členů rady:	5
Přítomní přizvaní:	-

Schválený pořad schůze:

- 1) Rozhodnutí o námitkách proti územnímu opatření o stavební uzávěře
- 2) Rozpočtové opatření č. 8/2021
- 3) Ukončení nájmu rybníku (tzv. Panského rybníku) s Českým rybářským svazem, MO Přerov

Hlasování: 5 x PRO / Pořad schůze byl schválen.

01/RO-2021-63 Rozhodnutí o námitkách proti územnímu opatření o stavební uzávěře

Přijaté usnesení:

Rada obce Prosenice

1. bere na vědomí informaci od starosty obce Prosenice o tom, že k návrhu opatření obecné povahy - územního opatření o stavební uzávěře byly podány námitky ze strany společnosti Moravská zemědělská, akciová společnost, zastoupené advokátní kanceláří, ve znění dle Přílohy č. 1
2. schvaluje znění rozhodnutí o námitkách podaných proti návrhu opatření obecné povahy - územního opatření o stavební uzávěře, ve znění dle Přílohy č. 2

Hlasování: 5 x PRO / Usnesení bylo schváleno.

Přijaté usnesení: RO projednala a schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci/modernizaci tělocvičny v ul. Školní.

Hlasování: 5 x PRO / Usnesení bylo schváleno.

V Prosenicích dne 13.10.2021

**Bc. Luboš
Zatloukal, DiS.**

Digitálně podepsal Bc.
Luboš Zatloukal, DiS.
Datum: 2021.11.24
14:32:45 +01'00'

Bc. Luboš Zatloukal, DiS. (starosta)

